
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 

UFFICIO APPALTI  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2118 

 
in data 12/11/2021 

 

Oggetto: CIG 8924021F15 - ACCORDO QUADRO SERVIZIO DI SGOMBERO 

NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI 

COMUNALI - PERIODO 1/11/2021 - 31/03/2024  ZONA EXTRAURBANA SUD  

RETTIFICA DD 1963 DEL 26/10/2021. 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CIG 8924021F15 - ACCORDO QUADRO SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E 
TRATTAMENTO ANTIGELO SU STRADE, PIAZZE E PARCHEGGI COMUNALI - 
PERIODO 1/11/2021 - 31/03/2024  ZONA EXTRAURBANA SUD  RETTIFICA DD 1963 
DEL 26/10/2021.   
  
 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1963 del 26/10/2021 avente ad oggetto “CIG 

8924021F15 - Accordo quadro servizio di sgombero neve e trattamento antigelo su strade, piazze e parcheggi 

comunali - periodo 1/11/2021 - 31/03/2024 zona extraurbana sud-est - ammissione concorrente e 

aggiudicazione”; 

 

Rilevato che, per mero errore materiale, in riferimento alla determinazione dirigenziale sopra 

indicata è stato inserito nella procedura informatica del Comune un testo non corretto riferito ad 

altra gara; 

 

Ritenuto pertanto di rettificare la determinazione dirigenziale n. 1963/2021 sostituendo il 

contenuto della stessa, fermo l’oggetto, con quanto indicato nel testo di cui all’allegato A, quale 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, eliminando qualsiasi riferimento alla 

gara non pertinente; 

 

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 6bis della Legge 

241/1990, all’art. 42 del D.lgs. 50/2016, agli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e all’art. 6 del 

Codice di comportamento del Comune di Asti; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 

trattandosi di atto inerente l’attività gestionale di competenza dei dirigenti,  ai sensi  dell’art. 107  e 

192 del D. Lgs. n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Ritenuto altresì di attestare in riferimento al presente atto la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa mediante parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 

n. 267/2000 ; 

 

Precisato che il presente atto, non comportando impegno di spesa, non necessita dell’apposizione 

del visto contabile di cui all’art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

 

    DETERMINA   

 

1. di rettificare, per le motivazioni ivi esplicitate, la determinazione dirigenziale n. 1963 del 

26/10/2021 avente ad oggetto “CIG 8924021F15 - Accordo quadro servizio di sgombero neve e 

trattamento antigelo su strade, piazze e parcheggi comunali - periodo 1/11/2021 - 31/03/2024 zona 

extraurbana sud-est - ammissione concorrente e aggiudicazione”, sostituendo il contenuto della 



  

stessa, fermo l’oggetto, con quanto indicato nel testo di cui all’allegato A, quale parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, eliminando qualsiasi riferimento alla 

gara non pertinente; 

 

2. di prendere atto nuovamente del verbale di gara n. 1 in data 18/10/2021, accluso alla citata 

determinazione dirigenziale n. 1963/2021 e allegato anche alla presente determinazione quale 

allegato B; 

 

3. di attestare l’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della 

Legge 241/1990, dell’art. 42 del D.lgs. 50/2016, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e 

dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO in data 12/11/2021


